[image: image1.png]

	ДУМА

КАВАЛЕРОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

	 27.05. 2015г.
	пгт Кавалерово
	 № 386

	О принятии решения «О внесении изменений в решение Думы Кавалеровского муниципального района от 25 декабря 2014 года № 115-НПА «О Положении «Об оказании поддержки социально ориентированным некоммерческим организациям, в Кавалеровском муниципальном районе и в сельских поселениях, входящих в состав Кавалеровского муниципального района»

В соответствии с Уставом Кавалеровского муниципального района,

Дума Кавалеровского муниципального района
РЕШИЛА:

1. Принять решение «О внесении изменений в решение Думы Кавалеровского муниципального района от 25 декабря 2014 года № 115-НПА «О Положении «Об оказании поддержки социально ориентированным некоммерческим организациям, в Кавалеровском муниципальном районе и в сельских поселениях, входящих в состав Кавалеровского муниципального района».

2. Направить указанное решение Главе Кавалеровского муниципального района  для подписания и опубликования.

3. Решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы

                            И.В.Гладких
[image: image2.png]

Р Е Ш Е Н И Е

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ ДУМЫ

КАВАЛЕРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОТ 25 ДЕКАБРЯ 2014 ГОДА № 115-НПА «О ПОЛОЖЕНИИ «ОБ ОКАЗАНИИ ПОДДЕРЖКИ СОЦИАЛЬНО ОРИЕНТИРОВАННЫМ НЕКОММЕРЧЕСКИМ ОРГАНИЗАЦИЯМ, В КАВАЛЕРОВСКОМ МУНИЦИПАЛЬНОМ РАЙОНЕ И В СЕЛЬСКИХ ПОСЕЛЕНИЯХ, ВХОДЯЩИХ В СОСТАВ КАВАЛЕРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА»
Принято Думой Кавалеровского

муниципального района

                  27 мая  2015 года

1. В соответствии с Федеральным законом от 12.01.1996 года № 7-ФЗ и, руководствуясь Уставом Кавалеровского муниципального района внести следующие изменения в решение Думы Кавалеровского муниципального района от 25 декабря 2014 года № 115-НПА «О Положении «Об оказании поддержки социально ориентированным некоммерческим организациям, в Кавалеровском муниципальном районе и в сельских поселениях, входящих в состав Кавалеровского муниципального района»:

1.1. пункт 1.2. дополнить новыми подпунктами следующего содержания:
«15) социальная и культурная адаптация, и интеграция мигрантов;

  16) мероприятия по медицинской реабилитации и социальной реабилитации, социальной и трудовой реинтеграции лиц, осуществляющих незаконное потребление наркотических средств или психотропных веществ;

17) содействие повышению мобильности трудовых ресурсов.»

2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.

3. Решение вступает в  силу со дня его официального опубликования.
Исполняющий обязанности главы
Кавалеровского муниципального района

М.Б.Волкова
пгт Кавалерово

№          -НПА

От                  2015 года